Vizsgalat

ERINTKEZOK RIC
RIC40-040UC24

Telepitési kontaktor, 40 A/4 x NC /24 V

e Robosztus and kompakt
« Nincs 50 Hz-es zugas
« AC/DC tekercs

« Integralt diéda a tekercsen keresztl

«20A-63A

TERMEKLEIRAS

e comat
b RELECO

\f

A RIC sorozat 20 A-t6l 63 A-ig terjed, és 24 voltos és 230 voltos valtakozé/egyenfesziiltséggel miikédé valtozat is kaphaté. Amikor a hagyomanyos ipari
relék mar nem hasznalhatok, vagy pedig kévetelmény az alacsony zajszint, az installaciés kontaktorok tokéletesen megfelelnek a kévetelményeknek.
Az installaciés kontaktor DIN-sinre szerelhetd, tovabba a szabvanyos tokozatokba vald szerelés érdekében modulszer( kialakitasu.

MUSZAKI ADATOK

Ajanlott meghuzasi nyomaték
Ajanlott min. terhelés

Bekapcsolasi tularam

Csatlakozasi teriilet, kétegelt vezeték

Elengedési id6
Erintkezés tipusa
Erintkez6 anyaga
Erintkezok szama
Felvett teljesitmény
IP-osztaly

Kapcsoléfesziiltség

Lekapcsolasi fesziiltség
Max. bekapcsolasi talaram
Max. tarolasi hémérséklet

Max. Gizemi hémérséklet

3,5

50 mA/17 V

170 A

2,5 mm2 Coil / 6 mm2 contacts
35...45ms

4NC

AgSn0O2

4

5VA/5W

IP20

17V

400V
970 A
80°C

55°C



Megszakitasi kapacitas arameréssége
Min. tarolasi hémérséklet

Min. lizemi hémérséklet

Szélesség

Tekercsfesziiltség, AC/DC

Tomeg

Valaszid6

Varhaté mechanikai élettartam

Uzemi UN

R1 R3 A1 R5 R7

R2 R4 A2 R6 RS

40 A

-30°C
-15°C

54,5 mm
24V AC/DC
4209

15...20ms

DC: 1:300 atvalt./h; AC: 1:600 atvalt./h

-15 %/+10 % Un




	ÉRINTKEZŐK RIC
	RIC40-040UC24  Telepítési kontaktor, 40 A / 4 x NC / 24 V
	TERMÉKLEÍRÁS
	MŰSZAKI ADATOK



